

YANGO Vilcacora 90 kapsułek



Cena: 42,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	90 kaps.
Postać	kaps.
Producent	YANGO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Vilcacora, czyli czepota puszysta, znana również jako „koci pazur” to dziko rosnąca liana z Amazonii. Swoją długą historią sięga cywilizacji Inków, przez których używana była w tradycyjnym ziołarstwie Andów na ogólne wzmocnienie odporności. Wiele plemion Amazonii używa winorośli do dziś. Jej reputacja rośnie także w kręgach współczesnej nauki, która potwierdza liczne właściwości oraz zawartość cennych związków, rzucających nowe światło na to starożytną roślinę. ZDROWIE IMMUNOLOGICZNE W wielu krajach przebadano klinicznie właściwości vilcacory. Skład korzenia czepoty puszystej sugeruje, że stosowanie zawierających ją preparatów może stymulować układ odpornościowy i zabezpieczać organizm przed infekcjami wirusowymi. Wykazano, że działanie to związane jest ze znacznym wzrostem liczby zwalczających infekcje białych krwinek. MOCNE STAWY Liczne badania sugerują, że vilcacora może być stosowana do naturalnego łagodzenia stanów zapalnych stawów i ich ogólnego wzmocnienia. W jednym z nich stwierdzono, że leczenie ekstraktem z czepoty spowodowało zmniejszenie bólu w stawach w porównaniu z placebo po 24 tygodniach stosowania. Uważa się, że efekt łagodzenia stanów zapalnych w stawach spowodowany jest zawartością alkaloidów oksindolowych - związków, które są modyfikatorami układu odpornościowego. Regularna suplementacja ekstraktem z vilcacory: wspiera zdrowie stawów i wzmacnia układ odpornościowy 660 mg ekstraktu 10:1 z Vilcacory w kapsułkach 45 dni suplementacji Bez dodatków i wypełniaczy Kapsułki z celulozy roślinnej, przyjazne wegetarianom i weganom. Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów. **Skład** Składnik aktywny 1 kapsułka 2 kapsułki Czepota puszysta - ekstrakt 10:1 330 mg 660 mg Zalecane spożycie: 1 kapsułka 1-2 razy dziennie. Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody w trakcie posiłku. Składniki: ekstrakt 10:1 z czepoty puszystej (Uncaria tomentosa); Skład kapsułki: celuloza roślinna.